De sacramento eucharistie **E**ucha[ristia] g[ra]t[ia] m[er]ita bona g[ra]t[ia]
 latine nam p[re]c[is]issima et maxima g[ra]t[ia] dat[ur] in eodem
 sacramento illi qui digne h[oc] sumit. **H**oc sacramentum
 sup[er] t[er]ra g[ra]t[ia] p[ri]ncipaliter in se septem que moraliter designant
 p[ro]p[ri]etates hostie ut in his u[er]sibus notant Candida
triticum tenuis non magna rotunda hops fermenti non salta
fit hostia p[ro]p[ri]a **C**um dicit candida inuit[ur] q[uod] homo sit mudus
 et albus mudicia p[ro]p[ri]a non luxuriosus libidinosus **T**riticum
 sine edelitate et amara[m] mors et dulcis et mansuetus q[uod]
 t[er]ra e[st] f[er]mentum dulce **T**enuis quo ad maceracionem r[ati]o ut inibo
 potu et sopno sit solus et malis delictantibus r[ati]o non
 magna a p[ro]p[ri]a quo ad h[er]editate hostie designatam que e[st] mac[er]
 et q[ue] seruat[ur] d[omi]ni de qua sup[er] requir[itur] **R**otunda quo ad p[ro]p[ri]e-
 uantiam in bono seu quo ad facilem motu ad opa pietatis ex-
 tendit ut e[st] uisite m[er]itos q[uod] p[ro]p[ri]a m[er]itos et captiuos tu re-
 liquis opib[us] m[er]it[us] **R**otunda e[st] mobile **U**nde immobilis et acci-
 diosus ad bonum indigne sumit h[oc] sacramentum **A**mbrosius **N**est
 tarda molumenta quis sit g[ra]t[ia] **H**ops fermenti a absq[ue] r[ati]o et m-
 uida et odio ac manu gl[ori]e inflacione na[m] fermentum inflat pa-
 stam **N**on salta a non impanens et macidus q[uod] sal acetosum
 h[ab]et saporem uel cupidus et auar[us] p[ro]p[ri]a sal designat p[ro]p[ri]a q[uod] sic sal
 sup[er]t[er]ru exatit sicut ita cupidus sitim t[er]p[er]t[er]u pati g[ra]t[ia]
Proterea sup[er]ius hoc sacramentum g[ra]t[ia] fidem r[ati]o q[uod] d[omi]nitate
 rapit ac r[ati]o reuocant hoc e[st] ac honeste timide et amde ac
 deuote sumat na[m] irreuocant et inq[ui] deuote sumes ut q[ue]stio

D

S

L

mte morali pte uel no hnt fidem rram suae panti hnt vltiq
 pntandi in reliq illa eadem sta medicina et ille stissimq cibus
 fit uentm qui digne sumeti magna qst uirtute ut ia de
 sumebq digne et mdig mdigne dnt **Fit** em rabiq sol de
 trabilis e oculis fame et egros oculos mat et torat et qnd
 ledit sic pdictq celestibus lig mte sit sanctq et bonq in
 talis e hoi qual ipse homo fuit **Apoc** p bet d se ipm ho e
Mata q dnt deus pcepit mocti te stanto sis patibq ut sic
 sument agna pascalem sz no edu n coctu aqua s assumem
 igni et q capud in mte stans et pedibq vorarent et q mte
 gmedent s in lactuc agstibq rembg accint et q calama
 impedibq hrent baculu mmaibq et q pparant capud in mte
 stans et pedibq vorarent ut e pdm **Simli** mo dus agnus
 pasalis s copq dm nri ihu s sumat **Assum** med de homo
 pigne celest amor accensu **Aug** Verg s qd eplia igne e
 assatq s igne car **Luc** Dei igne mte et **igne** labio et do
 lais ac passionis sue **Item** mte p nob mte sustedo **Tren**
Attendite et u si o do snt et hii aut maducar copq est
 truda qui no hnt cor igne car assum **illi** uo aqua coctum
 q hnt insipida i no sapida sapore deuotiois hua em mte
 sapuit qua assa **Item** sumu in lactuc agstibq i in amara
 sine et va gtrae pte **Item** accint rembg p q nota pntas
 castitas **Luc** **Fit** labi vni pnt et **pedibq** calnat quo
 adassm deuotiois **Luc** **Fit** pulchra mcaliamt et **Com**
 baculo quo admemora passiois dm **Gen** **In** baculo mo in sui
 iordanem istu **ffestinant** quo ad pmpitndem done volutat
 et opatns **pd** **Indisti** hoicem veloce m moxibq suis cora
 regibus stabit **Item** vorari iubet capud in mte stans et pe
 dibq capud agni uel est diuinitas pedes quatit eiq m
 ptant **Inte** stma designat dia ipiq ihu s her s vorat
 da i aude sine mqsitoe et rotia coe edenda et ista s
 gtra epliam h e sim **Aliqui** em mo negabat dm hii cap